

**Institutia Publica LT „Minerva”,
mun.Chisinau.**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Semnalizare de incendiu

Valoarea de deviz 13 726,67 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontare				
1	RpEG17C	Demontarea avertizoarelor de fum (cu recuperarea ulterioara)	buc	40,00	21,91 21,91	876,43 876,43
		Total	lei			876,43
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %			197,20
		Total	100,00 +			1 073,63
		Total	100,00 +			1 073,63
		Cheltuieli de regie	14,50 %			155,67
		Total	100,00 +			1 229,30
		Beneficiu de deviz	6,00 %			73,76
		Total Demontare Inclusiv salariu				1 303,06 876,43
		2. Lucrari de montare				
2	10-08-002-02	Avertizoare "TIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala (de fum)	buc	40,00	125,27 115,32	5 010,80 4 612,80
		Total	lei			5 010,80
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %			1 037,88
		Total	100,00 +			6 048,68

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			7,70
		<i>Total</i>	100,00 +			6 056,38
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			3 505,73
		<i>Total</i>	100,00 +			9 562,11
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			573,72
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				10 135,83 4 612,80

		Total	lei	11 438,89
		TVA	20,00 %	2 287,78
		13 726,67		
		Total deviz: Inclisiv salariu		5 489,23

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №
Semnalizare de incendiu

Valoarea de deviz 13 726,67 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	80,00	57,66	4 612,80
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,20	57,66	876,43
Total manopera						5 489,23

Materiale:

1.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	10,00	11,00	110,00
Total materiale de construcții						110,00

Utilaje de construcții:

1.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	6,40	45,00	288,00
Total utilaje de construcții						288,00

Total	lei	11 438,89
TVA	20,00 %	2 287,78

Total deviz:

13 726,67

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Institutie Publica LT „Minerva”,
mun.Chisinau. Semnalizarea

Investitor IP Liceul Teoretic Minerva

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontare				
1	RpEG17C	Demontarea avertizoarelor de fum (cu recuperarea ulterioara)	buc			21,91
						21,91
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,38	57,66	21,91
		2. Lucrari de montare				
2	10-08-002-02	Avertizoare "IIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala (de fum)	buc			125,27
						115,32
	1	Muncitor	h-om	2,00	57,66	115,32
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,25	11,00	2,75
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,16	45,00	7,20

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.